
Наставен лист 

Одземање трицифрени броеви

Родител .............................. Наставник .............................. 




